安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]899 号）核准，安徽中电兴发与鑫

龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象非公开发行不超过

207,451,774 股新股，根据发行结果，确定本次发行数量为 48,604,986 股（以

下简称“本次发行”）。公司总股本增加至 740,110,901 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未因本次发行而发生变化，持股比例因股本增加而

被稀释，具体变动情况如下：

姓名 职位

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

瞿洪桂 董事长、总经理 114,394,324 16.54% 114,394,324 15.46%

束龙胜 副董事长 55,050,726 7.96% 55,050,726 7.44%

汪宇
董事、常务副总经

理、董事会秘书
270,000 0.04% 270,000 0.04%

郭晨 董事 250,000 0.04% 250,000 0.03%

周超 董事、副总经理 141,647 0.02% 141,647 0.02%

何利 董事 339,217 0.05% 339,217 0.05%

韦俊 独立董事 - - - -

汪和俊 独立董事 - - - -

韩旭 独立董事 - - - -

张廷勇 监事 - - - -

曾滟 监事 - - - -

陈邦莲 监事 - - - -

闫涛 副总经理 102,500 0.01% 102,500 0.01%

李小庆 总工程师 56,250 0.01% 56,250 0.01%

陶黎明
总经理助理、财务

负责人
100,000 0.01% 100,000 0.01%

(以下无正文）

（本页无正文，为《安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司关于董事、监事和高

级管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司董事会

年   月   日